

KÚPNA ZMLUVA č. 2012/ 2110

uzatvorená podľa § 409 a nasl. ustanovení zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a Rámcovej dohody č. 2011/569 medzi nasledovnými zmluvnými stranami

Článok I. Zmluvné strany

1.1. Kupujúci: Slovenská republika-Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava

Zastúpený: Ing. Miroslav PETROVIČ
riaditeľ Úradu pre investície a akvizície MO SR

Vybavuje: Ľudovít Augustín
Tel.č.:0960 317656
Fax.č.:0960 317679

IČO: 30 845 572

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000171215/8180

(ďalej len „**kupujúci**“)

1.2. Predávajúci:
Obchodné meno: FOREST, s.r.o. Mokrance
Sídlo: 045 01 Mokrance 283

Zastúpený: Daniel Koniar
konateľ spoločnosti

Vybavuje: Daniel Koniar, Martin Miškár
Tel. č.: 055 / 6325676-78
Fax.č.: 055 / 6325678

IČO: 31 703 640
DIČ: SK2020496610

Bankové spojenie: VÚB banka a.s. Košice
Číslo účtu: 126305512/0200

Predávajúci je zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel:Sro, Vložka č. 5830/V

(ďalej len „**predávajúci**“)

(kupujúci a predávajúci ďalej spolu aj ako „**zmluvné strany**“)

Článok II.

Predmet kúpnej zmluvy

2.1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu náhradné dielce do vozidiel typu TATRA, ktorých podrobná špecifikácia je stanovená v Prílohe č.1 k tejto zmluve a previesť na neho vlastnícke právo k predmetu plnenia tejto zmluvy, záväzok kupujúceho zaplatiť za dodanie predmetu plnenia tejto zmluvy cenu podľa článku III. tejto zmluvy a úprava vzájomných práv a povinností zmluvných strán s tým súvisiacich ako aj ďalších skutočností vyplývajúcich z tejto zmluvy. Príloha č.1 je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

2.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet plnenia v druhoch, množstvách, v kvalite podľa tejto zmluvy, v čase plnenia určenom v bode 4.2. tejto zmluvy a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto predmetu plnenia.

2.3. Kupujúci sa zaväzuje predmet plnenia dodaný bez väd prevziať v súlade s touto zmluvou a zaplatiť zaň predávajúcemu cenu podľa článku III. tejto zmluvy.

2.4. Predávajúci sa zaväzuje plniť túto zmluvu osobne a s odbornou spôsobilosťou s výnimkou prepravy predmetu plnenia do miesta plnenia.

Článok III.

Cena a platobné podmienky

3.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR číslo 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške

135 801,08 EUR s DPH 20%

(slovom: jednototridsaťpäťtisíc osemsto jeden eur, osem centov s DPH 20%).

Podrobná cenová špecifikácia predmetu plnenia je uvedená v Prílohe č.1. V dohodnutej celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s plnením zmluvy vrátane komplexného zabezpečenia služieb spojených s dodávkou predmetu plnenia a jeho dopravy do miesta plnenia.

3.2. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym alebo čiastkovým splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.

3.3. Po prevzatí predmetu plnenia zástupcom kupujúceho v mieste plnenia vystaví predávajúci kupujúcemu faktúru a doručí ju na adresu *Ministerstvo obrany SR, Úrad pre investície a akvizície, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava vo dvoch výtlačkoch*. Faktúra musí obsahovať údaje uvedené v § 71 zákona č.222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov. K faktúre je predávajúci povinný priložiť jeden rovnopis podpísaného a potvrdeného dodacieho listu a preberacieho zápisu podľa článku IV. tejto zmluvy, inak mu bude faktúra vrátená ako nesprávna.

3.4. Kupujúci uhradí oprávnené účtovanú sumu **do 30 dní** odo dňa doručenia faktúry. Pre tento účel sa za deň úhrady faktúry považuje dátum odpísania oprávnené účtovanej sumy z účtu kupujúceho.

3.5. Kupujúci je oprávnený vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna alebo neúplná a to najneskôr v deň jej splatnosti. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová 30 dňová lehota splatnosti začína plynúť znova odo dňa doručenia opravenej faktúry.

Článok IV.

Miesto a spôsob plnenia, čas plnenia a dodacie podmienky

4.1. Miestom plnenia zmluvy je *Vojenský útvar 9994, Slovenskej armády 52, Nemšová*.

4.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet plnenia do miesta plnenia **najneskôr do 14.12.2012.** Zmluvné strany sa dohodli, že plnenie zmluvy môže byť vykonané aj po častiach. Plnením zmluvy po častiach sa pre účely tejto kúpnej zmluvy rozumie dodanie jedného alebo viacerých kusov jednotlivých druhov tovarov zo všetkých druhov tovarov, ktoré sú predmetom tejto kúpnej zmluvy.

4.3. Prepravu predmetu plnenia do miesta plnenia zabezpečí predávajúci na vlastné náklady a nebezpečenstvo tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením a znehodnotením.

4.4. Prevzatie predmetu plnenia bude potvrdené zástupcom kupujúceho v mieste plnenia na dodacom liste a preberacom zápise, ktorý vyhotoví predávajúci a na ktorom bude uvedená špecifikácia predmetu plnenia v druhoch a množstvách, jednotková cena položiek predmetu plnenia, jej celková výška, miesto a dátum prevzatia predmetu plnenia. Dodací list a preberací zápis podpíšu oprávnení zástupcovia obidvoch zmluvných strán po riadnom odovzdaní predmetu plnenia. Jeden rovnopis dodacieho listu a preberacieho zápisu priloží predávajúci k faktúre.

4.5. Táto zmluva je zo strany predávajúceho považovaná za splnenú dodaním celého predmetu plnenia do miesta plnenia podľa bodu 4.1. tejto zmluvy, podpísaním dodacieho listu a preberacieho zápisu.

4.6. Predávajúci vyrozumie o termíne dodania predmetu plnenia zástupcu kupujúceho, ktorým je len pre účely tejto zmluvy u VÚ 9994 Nemšová pplk. Ing. Vladimír Kotrus, číslo telefónnej linky 0960/336 200 alebo ním určená osoba najmenej tri pracovné dni pred jeho dodaním. Dodanie predmetu plnenia tejto kúpnej zmluvy bude uskutočňované výhradne v pracovné dni a v pracovnom čase zástupcu kupujúceho. Uvedený zástupca kupujúceho vykoná v mieste plnenia kontrolu dodaného predmetu plnenia tejto zmluvy v rozsahu svojej pôsobnosti.

Článok V. Kvalita tovaru

5.1. Predávajúci je povinný dodať predmet plnenia v dohodnutom množstve, v kvalite a vo vyhotovení podľa tejto zmluvy spôsobilý na použitie na obvyklý účel.

5.2. Dodaný tovar predmetu plnenia musí byť 1. akosti, originálny, novo vyrobený, nepoužívaný, nie obnovený (repasovaný) a vo vyhotovení podľa príslušných technických noriem uvedených v Prílohe č.1 k tejto zmluve.

5.3. Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku za akosť tovaru spočívajúcu v tom, že tovar ako i jeho všetky časti a jednotlivé komponenty bude po záručnú dobu spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia tovaru zástupcom kupujúceho podľa článku IV. tejto zmluvy a trvá 24 mesiacov.

5.4. Kupujúci je povinný reklamáciu písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po zistení väd tovaru, najneskôr však do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany kupujúceho záručná doba neplynie po dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať tovar pre jeho vady, za ktoré zodpovedá predávajúci a začína znova plynúť od nasledujúceho dňa po dni odovzdania opraveného, resp. vymeneného tovaru.

5.5. Oznámenie o reklamacii musí obsahovať:

- a) identifikačné údaje, číslo zmluvy, podľa ktorej bol tovar dodaný
- b) názov, označenie, typ, technická norma
- c) popis vady a počet vadných kusov

5.6. Nároky kupujúceho z väd tovaru sa spravujú režimom podľa § 436 a súvisiacich ustanovení zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

5.7. Voľbu nároku z väd tovaru uvedie kupujúci v oznámení o reklamacii predávajúcemu bez zbytočného odkladu.

5.8. Predávajúci je povinný rozhodnúť o oprávnenosti reklamácie do 10 pracovných dní odo dňa jej doručenia predávajúcemu.

5.9. Predávajúci sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie predávajúcemu.

5.10. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté mechanickým poškodením, nesprávnym používaním alebo ako následok živeľnej pohromy.

Článok VI. Nadobudnutie užívacieho a vlastníckeho práva

6.1. Kupujúci nadobúda užívacie právo k tovaru dňom jeho prevzatia v mieste plnenia, podpisom dodacieho listu a preberacieho zápisu a vlastnícke právo k predmetu plnenia vzniká dňom zaplatenia dohodnutej ceny v súlade s čl. III. tejto zmluvy.

Článok VII. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

7.1. V prípade, že predávajúci nedodrží termín plnenia dohodnutý v tejto zmluve, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného predmetu plnenia za každý deň omeškania. Základom pre výpočet zmluvnej pokuty sú ceny s DPH.

7.2. Ak dôjde k omeškaniu predávajúceho s plnením zmluvy z dôvodu pôsobenia vyššej moci (živelná pohroma, vojnový konflikt, štrajk) kupujúci neuplatní zmluvnú pokutu voči predávajúcemu za dobu trvania vyššej moci .

7.3. V prípade, že predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v čl.V tejto zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10,- Eur (slovom: desať eur) Eur za každý deň omeškania.

7.4. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry, uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania. Pre tento účel sa za deň úhrady faktúry počíta dátum odpisu kúpnej ceny z účtu kupujúceho.

7.5. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda.

7.6. Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky z omeškania povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.

Článok VIII. Odstúpenie od zmluvy

8.1. Od tejto zmluvy môže ktorákoľvek strana odstúpiť, ak dôjde k podstatnému porušeniu zmluvných povinností druhou stranou. Účinky odstúpenia od tejto zmluvy nastanú dňom, kedy bude písomné oznámenie o odstúpení strany odstupujúcej doručené druhej strane. Zásielka s oznámením o odstúpení sa považuje za doručenú aj vtedy, ak bola vrátená ako nedoručiteľná. Zmluva v tomto prípade zaniká dňom nasledujúcim po vrátení zásielky.

8.2. Za podstatné porušenie zmluvných povinností na strane predávajúceho budú zmluvné strany považovať nedodržanie záväzku dodania predmetu plnenia v sortimente, množstvách, kvalite , prevedení a v čase plnenia dohodnutom v tejto zmluve.

8.3. Za podstatné porušenie zmluvných povinností na strane kupujúceho budú zmluvné strany považovať nedodržanie záväzku kupujúceho uhradiť oprávnene účtovanú cenu podľa čl. III tejto zmluvy.

Článok IX. Záverečné ustanovenia

9.1. Jednotlivé ustanovenia tejto zmluvy môžu byť menené, doplňované a rušené iba formou písomných, očíslovaných dodatkov k tejto zmluve, podpísaných oprávnenými zástupcami zmluvných strán po ich obojstrannej dohode. Všetky zmeny tejto zmluvy uvedené v dodatkoch budú tvoriť jej neoddeliteľnú súčasť.

9.2. Právne vzťahy založené touto zmluvou sa riadia právom Slovenskej republiky. Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy touto zmluvou zvlášť neupravené príslušnými ustanoveniami zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.

9.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s bodom 9.4. tejto zmluvy.

9.4 Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

9.5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jeden rovnopis dostane predávajúci, a tri rovnopisy dostane kupujúci.

9.6. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne po vzájomnej dohode, nie v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok.

9.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich spôsobilosť a voľnosť uzatvoriť túto zmluvu, ako aj spôsobilosť k súvisiacim právnym úkonom nie je žiadnym spôsobom obmedzená alebo vylúčená a zároveň vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom riadne a dôsledne prečítali, jej obsah je pre nich dostatočne určitý a zrozumiteľný a na znak bezvýhradného súhlasu a vôle plniť záväzky z nej vyplývajúce ju vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave dňa :

V Bratislave, dňa :

Za predávajúceho:

Za kupujúceho :

Daniel KONIAR
konateľ

Ing. Miroslav PETROVIČ
riaditeľ

Cenová a technická špecifikácia predmetu plnenia kúpnej zmluvy.

P. č. z RD	Názov materiálu	Množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Základ DPH celkom v EUR	Sadzba DPH: 20% výška DPH v EUR celkom	Cena celkom s DPH 20% v EUR	Číslo výrobku (Výkresové číslo,JKPOV,katalógové číslo) iné upresnenie)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Remeň klinový 12,5x750	20	1,63	32,60	6,52	39,12	na T-815
2.	Remeň klinový 12,5x825	50	1,63	81,50	16,30	97,80	na T-815
5.	Rúrka oleja prírodná	10	28,63	286,30	57,26	343,56	442 0 5301 773 4
6.	Rúrka odpadu oleja	10	2,45	24,50	4,90	29,40	442 0 5301 561 4
7.	Tesnenie	50	0,33	16,50	3,30	19,80	442 0 5403 261 4
8.	Krúžok gufera	20	63,84	1 276,80	255,36	1 532,16	442 0 5076 244 4
9.	Veniec zotrvačnika	1	120,00	120,00	24,00	144,00	442 0 1024 015 4
12.	Odvzdušnenie úplné	2	137,50	275,00	55,00	330,00	442 0 7663 126 4
13.	Hadica L=650	80	5,21	416,80	83,36	500,16	442 0 5318 005 4
16.	Krúžok tesniaci 124,2x3	50	0,42	21,00	4,20	25,20	273 111 531 555
17.	Filter oleja 0-12	50	2,03	101,50	20,30	121,80	627 688 120 312
18.	Čerpadlo olejové	5	905,00	4 525,00	905,00	5 430,00	442 0 7020 020 4
19.	Chladič oleja	2	346,70	693,40	138,68	832,08	442 0 7022 019 4
20.	Čistič oleja úplný	5	200,00	1 000,00	200,00	1 200,00	442 0 7085 033 4
21.	Tesnenie s=4	50	0,65	32,50	6,50	39,00	442 0 5417 078 4
22.	Vložka R 310 (012)	50	2,03	101,50	20,30	121,80	627 936 510 305
24.	Nádrž olejová	2	360,92	721,84	144,37	866,21	442 0 7651 092 4
25.	Tesnenie s=0,5	50	0,26	13,00	2,60	15,60	442 0 5403 259 4
26.	Uzáver hrdla	5	13,94	69,70	13,94	83,64	442 0 5133 008 4
27.	Nádrž olejová	2	402,61	805,22	161,04	966,26	442 0 7651 082 4
28.	Podložka valca s=0,1	300	0,50	150,00	30,00	180,00	442 0 5118 001 4
31.	Rúrka odpadová	200	11,60	2 320,00	464,00	2 784,00	442 0 7663 006 4
32.	Rúrka ochranná	200	8,60	1 720,00	344,00	2 064,00	442 0 7663 003 4
33.	Krúžok	50	6,38	319,00	63,80	382,80	442 0 1010 001 4
34.	Snímač 38006036001	10	8,08	80,80	16,16	96,96	4434290140
35.	Tesnenie s=3	250	1,11	277,50	55,50	333,00	442 0 5416 062 4
36.	Rúrka privodu oleja	10	16,48	164,80	32,96	197,76	442 0 7663 101 4

P. č. z RD	Názov materiálu	Množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Základ DPH celkom v EUR	Sadzba DPH: 20% výška DPH v EUR celkom	Cena celkom s DPH 20% v EUR	Číslo výrobku (Výkresové číslo,JKPOV,katalógové číslo) iné upresnenie)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
37.	Kompresor 4102	3	719,23	2 157,69	431,54	2 589,23	443 614 002 800
42.	Mech gumový 90x100x40	80	6,38	510,40	102,08	612,48	442 0 5439 123 4
43.	Mech gumový 76x86x55	80	5,86	468,80	93,76	562,56	442 0 5439 132 4
44.	Mech gumový 90x100x55	80	6,46	516,80	103,36	620,16	442 0 5439 126 4
45.	Potrubie výfuku predné	10	63,84	638,40	127,68	766,08	442 0 1165 119 4
46.	Potrubie výfuku stredné	10	87,30	873,00	174,60	1 047,60	442 0 1165 115 4
47.	Potrubie výfukové	10	64,50	645,00	129,00	774,00	442 0 1165 118 4
48.	Krúžok tesniaci	20	7,69	153,80	30,76	184,56	442 0 5091 042 4
49.	Rúrka odpadu oleja pravá	10	35,70	357,00	71,40	428,40	442 0 7663 161 4
50.	Rúrka pravá	10	32,96	329,60	65,92	395,52	442 0 7663 160 4
51.	Rúrka odpadu oleja ľavá	10	37,52	375,20	75,04	450,24	442 0 7663 162 4
53.	Tesnenie s=2	100	2,61	261,00	52,20	313,20	442 0 5428 006 4
55.	Podložka izolačná	10	6,67	66,70	13,34	80,04	442 0 5124 011 4
56.	Brzda motorová úplná	2	310,10	620,20	124,04	744,24	442 0 7530 012 4
57.	Valec vzduchový pr.63	5	115,00	575,00	115,00	690,00	443 612 131 000
58.	Rúrka prívodu paliva	10	19,80	198,00	39,60	237,60	442 0 7663 114 4
59.	Rúrka prívodu paliva	10	22,28	222,80	44,56	267,36	442 0 7663 116 4
60.	Rúrka odpadu paliva	10	18,89	188,90	37,78	226,68	442 0 7663 113 4
65.	Čerpadlo vstrekovacie PV 12 A9K 917; 1591	2	2300,00	4 600,00	920,00	5 520,00	443 711 011 591
66.	Čerpadlo vstrekovacie PV 8 A9K 917	2	1437,15	2 874,30	574,86	3 449,16	4437112320
68.	Čerpadlo vstrekovacie PV 12A 9K 917; 1593	5	2640,92	13 204,60	2 640,92	15 845,52	443 711 011 593
70.	Čerpadlo podávacie CD4A-2239	10	36,71	367,10	73,42	440,52	443 979 642 239
71.	Čerpadlo podávacie CD6A- 2281	10	36,71	367,10	73,42	440,52	443 979 642 281
77.	Pastorok	3	40,79	122,37	24,47	146,84	443 930 159 210
79.	Veko spojky MFZ 420	2	470,00	940,00	188,00	1 128,00	442 1 7050 503 9
80.	Ložisko vypínacie KZ 1/Z-5	10	80,22	802,20	160,44	962,64	442 1 7058 500 9
81.	Posilovač spojky	10	168,59	1 685,90	337,18	2 023,08	443 613 200 704 341-195013
82.	Valec	10	86,39	863,90	172,78	1 036,68	443 960 640 004
83.	Výfuk	5	4,09	20,45	4,09	24,54	443 960 640 002
84.	Snimac regulácie	10	80,00	800,00	160,00	960,00	442 0 7047 014 4
85.	Remeň klinový 10x1175	50	1,63	81,50	16,30	97,80	10x1175 AVX
86.	Dýza vstrekovacia DOP 132 S440-1409	300	8,09	2 427,00	485,40	2 912,40	443 978 581 409
87.	Spúšťač 24 V/5,8 kW vodotesný	5	499,55	2 497,75	499,55	2 997,30	443 115 187 724

P. č. z RD	Názov materiálu	Množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Základ DPH celkom v EUR	Sadzba DPH: 20% výška DPH v EUR celkom	Cena celkom s DPH 20% v EUR	Číslo výrobku (Výkresové číslo, JKPOV, katalógové číslo) iné upresnenie)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
88.	Spúšťač 24 V/5,8 kW vodotesný	20	530,45	10 609,00	2 121,80	12 730,80	443 115 187 824
89.	Štartér 24V/8kW	2	241,05	482,10	96,42	578,52	443 115 187 340
90.	Lamela spojky	10	202,40	2 024,00	404,80	2 428,80	442 1 7053 535 9
91.	Čap krížový	20	45,68	913,60	182,72	1 096,32	442 0 7261 006 4
92.	Čap krížový	10	45,68	456,80	91,36	548,16	442 0 7261 010 4
93.	Čap krížový	10	31,04	310,40	62,08	372,48	442 0 5021 025 4
94.	Prevodovka	2	5724,40	11 448,80	2 289,76	13 738,56	442 0 7100 232 4
95.	Čistič oleja	5	36,10	180,50	36,10	216,60	442 0 7085 027 4
96.	Skríňa radenia	5	195,87	979,35	195,87	1 175,22	442 0 1758 040 4
98.	Prevodovka prídavná	1	5825,60	5 825,60	1 165,12	6 990,72	442 0 7278 142 4
100.	Spínač tlačidlový	15	2,22	33,30	6,66	39,96	443 854 112 001
102.	Čap krížový úplný	5	45,68	228,40	45,68	274,08	442 0 7261 003 4
105.	Krúžok 100x90	20	0,82	16,40	3,28	19,68	273 111 012 421 9
106.	Krúžok 60x50	20	0,95	19,00	3,80	22,80	273 111 012 311 9
107.	Krúžok tesniaci	20	0,66	13,20	2,64	15,84	578 003 0392 5234
108.	Krúžok stieraci 60	50	0,11	5,50	1,10	6,60	273 111 540 191
110.	Krúžok tesniaci "O" 95x85	100	0,52	52,00	10,40	62,40	273 111 012 411
114.	Krúžok rozperný	5	38,63	193,15	38,63	231,78	442 0 7345 008 4
115.	Tesnenie sťahovacieho veka s=0,5	20	0,66	13,20	2,64	15,84	442 0 5401 100 4
124.	Valec brzdový	5	230,00	1 150,00	230,00	1 380,00	443 612 193 009
125.	Uzáver riadenia 6006 f	10	30,72	307,20	61,44	368,64	549 613 137 080
126.	Prevodka riadenia	2	1085,00	2 170,00	434,00	2 604,00	442 0 7375 014 4
127.	Krúžok poistný	20	2,61	52,20	10,44	62,64	442 0 5066 068 4
128.	Prachovka úplná	20	4,33	86,60	17,32	103,92	442 0 7879 046 4
129.	Hadica 20x28 l=300	20	4,03	80,60	16,12	96,72	442 0 5311 061 4
130.	Hadica 10x560	80	4,89	391,20	78,24	469,44	336 641 372 311
131.	Hydrogenerátor zubový U16S.04	1	183,72	183,72	36,74	220,46	336 152 158 002
132.	Nádrž servoriadenia NO 5-16.1	3	109,45	328,35	65,67	394,02	336 676 152 215
133.	Valec servoriadenia	10	391,56	3 915,60	783,12	4 698,72	336 711 465 402
134.	Ventil ručnej brzdy	10	121,98	1 219,80	243,96	1 463,76	443 612 009 000
145.	Potrubie výfukové	2	101,06	202,12	40,42	242,54	442 0 7035 113 4
146.	Potrubie výfukové	2	133,11	266,22	53,24	319,46	442 0 7035 114 4
147.	Rúrka výfuku	1	40,91	40,91	8,18	49,09	442 0 7591 163 4

P. č. z RD	Názov materiálu	Množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Základ DPH celkom v EUR	Sadzba DPH: 20% výška DPH v EUR celkom	Cena celkom s DPH 20% v EUR	Číslo výrobku (Výkresové číslo, JKPOV, katalógové číslo) iné upresnenie)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
156.	Čistič paliva	10	9,77	97,70	19,54	117,24	443 979 731 218
160.	Tesnenie	50	0,59	29,50	5,90	35,40	443 962 001 191
166.	Hadica Js 8x500-1111	100	3,34	334,00	66,80	400,80	336 641 372 211
167.	Hadička l=380 pr.6x10	30	8,59	257,70	51,54	309,24	442 0 5311 096 4
168.	Hadica Js 4x800-1111	100	3,56	356,00	71,20	427,20	336 642 370 011
169.	Matica M 22x1,5	200	1,52	304,00	60,80	364,80	443 962 021 020
170.	Hrdlo dvojité	30	0,57	17,10	3,42	20,52	443 962 421 007
182.	Regulátor tlaku	5	159,74	798,70	159,74	958,44	443 612 413 806
183.	Vzduchojem 10 l	10	39,09	390,90	78,18	469,08	443 612 445 806
184.	Vzduchojem 40 l	5	69,06	345,30	69,06	414,36	443 612 461 808
189.	Brzdíč prívesu	20	122,36	2 447,20	489,44	2 936,64	443 612 305 702
191.	Krúžok 32x2	20	0,03	0,60	0,12	0,72	273 111 014 140 9
215.	Rurka WABCO 6x1 ROHR wsw LT	20	0,65	13,00	2,60	15,60	DIN 73378-PA 11
218.	Zrkadlo spätné Z 800	20	21,77	435,40	87,08	522,48	443400153000
224.	Nádrž paliva	1	71,66	71,66	14,33	85,99	442 0 7650 091 4
227.	Poistka lanka	10	0,31	3,10	0,62	3,72	442 9 5190 001 4
228.	Časť svorky	10	0,33	3,30	0,66	3,96	442 9 5447 028 4
229.	Nástavec	10	4,55	45,50	9,10	54,60	442 0 7506 365 4
232.	Valec hlavný pr. 22	10	9,93	99,30	19,86	119,16	443 611 012 000
237.	Prepínač blikáčov	10	14,87	148,70	29,74	178,44	443 853 040 053
238.	Tlakomer oleja	10	19,99	199,90	39,98	239,88	443 415 053 001
239.	Spínač svetlometu	5	3,75	18,75	3,75	22,50	443 851 227 001
240.	Čerpacia jednotka 7UK 24V	10	13,03	130,30	26,06	156,36	443 990 126 019 /APO 030, APO 050/
243.	Termospínač poistný	10	49,51	495,10	99,02	594,12	443 960 521 581
245.	Ventil elektromagnetický 24V	10	17,54	175,40	35,08	210,48	443 960 520 222
248.	Svetlo smerové vodotesné	20	21,33	426,60	85,32	511,92	443 312 804 109
256.	Svorka minus	100	0,99	99,00	19,80	118,80	442 0 7777 003 4
257.	Regulátor napätia 28V	20	15,64	312,80	62,56	375,36	443 116 419 860
279.	Stupačka	2	60,11	120,22	24,04	144,26	442 8 7886 002 4
280.	Spona	20	4,90	98,00	19,60	117,60	442 8 5069 002 4
281.	Reťaz	5	34,32	171,60	34,32	205,92	442 8 8692 001 4
289.	Manžeta 70x80	40	1,04	41,60	8,32	49,92	273 112 495 134 9
290.	Manžeta 120x140	40	1,30	52,00	10,40	62,40	ON 029269.9

P. č. z RD	Názov materiálu	Množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Základ DPH celkom v EUR	Sadzba DPH: 20% výška DPH v EUR celkom	Cena celkom s DPH 20% v EUR	Číslo výrobku (Výkresové číslo,JKPOV,katalógové číslo) iné upresnenie)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
293.	Záves lanový 2x3400kg	5	120,00	600,00	120,00	720,00	57 800 394 415 228
294.	Záves lanový 4x1600kg	5	172,00	860,00	172,00	1 032,00	578 003 9143 5228 1102-28-9143
295.	Štvorhák 2x2m pr.28mm	1	650,14	650,14	130,03	780,17	803265
296.	Záves reťazový 2x350kg	3	98,88	296,64	59,33	355,97	578 003 9149 5228
298.	Lano vlečné	3	180,00	540,00	108,00	648,00	578 003 9315 5228
299.	Oko kotevné lanové dl. 1300	6	29,97	179,82	35,96	215,78	578 003 9105 5228
303.	Dýza vstrekovacia DOP 134 S440-4102	100	8,43	843,00	168,60	1 011,60	443 978 584 102
Základ DPH celkom v EUR				113 167,57			
Výška DPH celkom v EUR					22 633,51		
Cena celkom s DPH 20% v EUR						135 801,08	